



Den 10. juni 2024

FORHÅNDSAFTALE MELLEM JULEMÆRKEFONDEN OG SOCIALPÆDAGOGERNES LANDSFORBUND PÅ LOKAL LØNDANNELSE FOR AFDELINGSLEDERE PÅ JULEMÆRKEHJEMMENE

Julemærkefondens lønpolitik vil til enhver tid være underlagt overenskomst indgået mellem socialpædagoger og pædagogisk personale ved døgninstitutioner m.v. og Kommunernes Landsforening (KL). Julemærkefondens forpligter sig til at udmønte eventuel forlods finansiering til lokal løndannelse, som aftales i overenskomsten.

1. Funktionsløn

På området for funktionsløn er der forhåndsftalt følgende:

- Afdelingsledere – det er forhåndsftalt at der fra den 1. januar 2024 ydes et årligt tillæg på 18.000 kr. (31.03.00 – niveau).
- Afdelingsledere der fungerer som praktikvejleder for pædagogstuderende – det er forhåndsftalt at der ydes et årligt tillæg på 8.800 kr. (31.03.00 – niveau). For øvelsespraktikanter ydes tillægget i hele den aftalte praktikperiode (typisk syv uger) uagtet, at vedkommende stopper før tid. For lønnede praktikanter, som stopper før tid, ydes tillægget i maksimalt fire uger efter praktikstopet.
- Afdelingsledere der fungerer som kommunikationsmedarbejdere – det er forhåndsftalt at der fra den 1. april 2020 ydes et årligt tillæg på 6.000 kr. (31.03.00 – niveau). Hvis kommunikationsopgaven på et Julemærkehjem tilmæssigt er delt på flere afdelingsledere eller medarbejdere, så deles funktionstillægget forholdsvis i forhold til antallet af tildelte kommunikationstimer. Det henvises til referat fra møde mellem SL, TR og Julemærkefondens af 3. marts 2020 i relation til hvilke vilkår funktionen som kommunikationsmedarbejder varetages under.
- Afdelingsledere uddannede som medicinansvarlige – det er forhåndsftalt at der fra den 1. oktober 2022 ydes et årligt tillæg på 2.500 kr. (31.03.00 – niveau).

2. Kvalifikationsløn

På området for kvalifikationsløn er der forhåndsftalt følgende:

- Gennemførelse af uddannelse på diplomniveau eller derover, som er skriftlig forhåndsftalt med forstanderen eller dokumenteret ved ny ansættelse – det er forhåndsftalt at der ydes to løntrin ved bestået eksamen.
- Det er forhåndsftalt, at afdelingsledere ydes et årligt tillæg på 5.400 kr. (nutidsværdi) efter fire års fastansættelse på Julemærkehjemmene. Det aftalte tillæg udmøntes med virkning fra 1. oktober 2022.

Forhåndsftalten kan til enhver tid genforhandles/ændres ved enighed mellem parterne. Udgangspunktet for genforhandling/ændring af forhåndsftalten er ikke nødvendigvis en opsagt aftale.



Giver børn en ny start

Forhåndsftalen kan opsiges med tre måneders varsel.

For Socialpædagogernes Landsforbund

Den 10. juni 2024

Kredsformand Lene Kümpel

For Julemærkefonden

Den 10. juni 2024

Direktør Søren Ravn Jensen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Ravn Jensen

Direktør

Serienummer: ef0315b5-64c0-4aa1-92e8-9c0a6dff92df

IP: 83.95.xxx.xxx

2024-06-24 12:55:05 UTC



Lene Kümpel

Kredsformand

På vegne af: SL

Serienummer: aa9f8d95-502a-40cf-bd6e-223d974f154c

IP: 217.63.xxx.xxx

2024-06-24 14:50:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**